

# Elevporträtt- Floristutbildningen



## **Wilma Tudén** - Hantverksprogrammet Florist

Jag har vuxit upp med ett växtintresse, bland annat så odlar min farfar och vi har alltid växter i fönstren hemma, så jag har varit inne på att bli florist ända sen dagis. Jag valde skolan bland annat för att jag gillar Norrköping, det är en väldigt mysig stad med promenadstråk vid Motalaström och mycket parker och växter. Största anledningen till varför jag valde skolan var att jag var här på prova på-dag. Då fick jag gå bland skolhusen, höra fåglarna från djurhuset och se den fina miljön med gräs, planteringar och träd runt skolan. Jag blev även bra bemött av lärare och elever, de visade mig runt i floristhuset och till vår elevbutik, så jag blev fast besluten att gå på skolan.



## **Tilda Forslund** - Hantverksprogrammet Florist

Jag bor i Skärblacka som ligger en bit utanför Norrköping.

Jag sökte till floristutbildningen för att jag ville jobba praktiskt och kunna vara kreativ i mitt arbete. När jag gick i nian så hade jag praktik på en blomsteraffär, jag tyckte att det var väldigt roligt och de anställda i butiken tyckte att jag hade känsla för yrket. De tipsade mig då om Himmelstalunds utbildningscentrum och floristutbildningen. Jag åkte på "prova på dag" och tyckte att det verkade roligt och då bestämde jag mig att jag skulle gå floristutbildningen.

Man får lära sig allt som går att lära sig inom floristyrket. I början lär man sig mest tekniker t.ex. hur man ska hålla och lägga blommorna för att man ska kunna få en stor och luftig bukett, man får också lära sig hur man ska ta hand om blommorna så att de ska hålla längre. Redan i början så får man testa alla olika delar så man får även göra begravningsdekorationer, kransar, stora och små buketter, dekorationer som man kan ha hemma på bordet. När man kommer längre in i kursen så fokuserar man sig mer på just ett specifikt område t.ex. bröllop eller begravning. Då testar man massa olika delar som finns inom det området och man börjar planera sina egna arbeten med vilken typ av blommor man vill ha och hur man ska gå till väga. I slutet får man göra ett större arbete som ofta inkluderar en bukett och ett arrangemang som man har byggt upp efter ett tema som man fått.

Det är en väldigt lugn skola med en trevlig miljö. Det är en härlig miljö både inne och ute på skolan område, då vi florister ibland ställer ut grejer vi gjort i korridorerna och trädgårds- eleverna har fixat med växter runt om i skolan. Eftersom alla elever har valt en inriktning så kan man även få vänner från de äldre och yngre årskurserna. Det är både trevliga lärare och elever överallt på skolan och även väldigt bra resurspersonal som alltid ställer upp och är villiga att hjälpa till när man behöver det.

Efter min utbildning så skulle jag vilja jobba som florist på något hotell eller jobba i någon mindre butik i någon småstad. Jag har inte riktigt bestämt mig.